

E:Management ApS

Gurrevej 12, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 67 27 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Theis Eichel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E:Management ApS

Gurrevej 12

3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 67 27 36

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Theis Eichel

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og servicevirksomhed, at eje andele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende vedrører resterende tilgodehavende i forbindelse med salg af kapitalandel. Tilgodehavendet forfalder i forbindelse med et salg af den købende virksomhed. Tilgodehavendet er af længerevarende karakter og der er efter det oplyste ingen aktuelle planer om salg af den virksomhed der købte kapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.478 kr. mod -107.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.075 kr. mod -112.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	296.478	-107.945
Andre finansielle indtægter	9.525	8.095
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.928</u>	<u>-12.247</u>
Resultat før skat	301.075	-112.097
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>301.075</u>	<u>-112.097</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	188.075	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-112.097</u>
Disponeret i alt	<u>301.075</u>	<u>-112.097</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>94.777</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.224.587	1.224.587
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.224.587	1.224.587
Anlægsaktiver i alt	1.224.587	1.224.587
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.146
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	94.777	94.777
Tilgodehavender i alt	94.777	98.923
Likvide beholdninger	429.505	84.719
Omsætningsaktiver i alt	524.282	183.642
Aktiver i alt	1.748.869	1.408.229

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.299.339	1.111.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	1.537.339	1.236.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.480	43.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.946	69.799
Anden gæld	174.099	58.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.530	171.965
Gældsforpligtelser i alt	211.530	171.965
Passiver i alt	1.748.869	1.408.229

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.223.361	108.000	1.456.361
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.097</u>	<u>0</u>	<u>-112.097</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.111.264	0	1.236.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.075</u>	<u>113.000</u>	<u>301.075</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.299.339</u>	<u>113.000</u>	<u>1.537.339</u>

Noter

2020

2019

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende vedrører resterende tilgodehavende i forbindelse med salg af kapitalandel. Tilgodehavendet forfalder i forbindelse med et salg af den købende virksomhed. Tilgodehavendet er af længerevarende karakter og der er efter det oplyste ingen aktuelle planer om salg af den virksomhed der købte kapitalen.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	94.777
